
.~ .,. . ~ 

'\' "SMLOUVA o ÚČASTI NA AKCI DESIGNBLOK18 - PRAGUE 
':~l ~ l'· INTERNATIONAL DESIGN FESTIVAL 

~~y 1 
~~smIOUVa) 

Mezi 

Profil Media, s.r.o. 
Haštalská 1072/6, 110 00 Praha 1 - Staré Město 
IČ: 25726501 
DIČ: CZ25726501 
Zastoupená jednatelkou Mgr. Janou Zielinski 
Společnost zapsaná v OR vedeném u MS v Praze, 
oddíl C, vložka 64682. 
(dále jen Pořadatel) 

a 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, 
nám. T. G. Masaryka 5555 , 

Fakulta multimediálních komunikací 

Univerzitní 2431 

tel.: +420 576 038 120 
fax: +420 576 032 121 

DIČ: CZ70883521 

I "I ; I *2 018001256 * 

Zastoupena: Děkankou Fakulty multimediálních komunikací UTB ve Zlíně Irenou 
Armutidisovou 
(dále jen Vystavovatel) 

Článek I - Úvodní ustanovení 

1. Pro účely této smlouvy se rozumí: 
a) Pořadatelem Desigl~bloku je společnost Profil Media, s.r.o. , kontaktní 

osoba: 1 l@profilmedia.cz, 777 
656452 

b) Vystavovatelem je veřejná vysoká škola účastnící se Designbloku. Kontaktní osoba: 
!@utb.cz, 722507877 
I 

2. Smlouva závazně stanovuje smluvní vztahy mezi Pořadatelem a Vystavovatelem v rámci 
účasti Vystavovatele na akci Designblok 2018. 



Článek II - Přidělování, poskytnutí a užívání výstavních ploch 

1. Je výlučnou pravomocí pořadatele přidělit vystavovateli výstavní prostor. 
2. Výstavní plochou Vystavovatele je plocha označená ve výstavním plánu jako H.II +H.I3 

(viz. Příloha č.1). Plocha bude vystavovateli zpřístupněna k montáži a instalaci 22.10.2018. 
Vystavovatel je povinen ukončit instalaci nejpozději do 24.10.2018, 10:00. Demontáž je 
Vystavovatel povinen provést od 29.10. do 30.10.2018. 

3. Pořadatel si vyhrazuje právo nepředat výstavní plochu Vystavovateli v případě nezaplacení 
ceny 80 .000,- (+DPH) za poskytnutí výstavní plochy ve stanoveném termínu dle 
vystaveného daňového dokladu. Přidělenou výstavní plochu smí Vystavovatel užívat jen v 
souladu s účelem smluvního vztahu po dobu trvání Designbloku a není oprávněn přenechat 
jí třetí osobě, ani prezentovat v rámci své plochy další subjekty. Pořadatel si vylu'azuje 
právo prezentace třetích osob odstranit a žádat po Vystavovateli nálU'adu škody. 

4. Vystavovatel se dále zavazuje k úlu'adě následujících vícenákladů spojených s instalací v 
Openstudiu 2018: Zástěny 3ks: 7.500,- (+DPH) a wi-fi připojení: 300,- včetně DPH. 

2 



Článek III - Poskytované služby 

1. Pořadatel poskytuje Vystavovateli služby zahrnuté v základní nabídce, kterými jsou 
poskytnutí výstavní plochy dle vybrané velikosti včetně přívodu energií a následující 
bezplatné benefity: 

a) zápisy v tiskovinách a materiálech Designbloku: 
- textová prezentace s fotografií v Programovém katalogu Designbloku v rozsahu 1/3 
strany - zápis prezentace a speciální akce na webových stránkách Designbloku do 
13 .8.2018 

b) Im10tné požitky: 
- 5ks Programového katalogu Designbloku 
- jednotné označení účastnického místa v případě prezentace ve vlastním prostoru 
- pozvánku pro dvě osoby na Slavnostní zahájení Designbloku 
- 3ks vystavovatelských vstupů na Designblok (v případě účasti v Openstudiu) 
- potřebný počet instalačních/deinstalačních vstupů na Designblok (v případě 
účasti v Openstudiu). 

2. Dalšími službami se rozumí všeclmy služby, které jsou zpoplatněny či nejsou zahmuty 
v základní nabídce. Jedná se o: 

nadstandardní vybavení výstavní plochy, 
připojení k wifi, 
zabezpečení asistenta/kustoda, 
exkluzivní zvýhodněná inzerce v katalogu - jednostrana za 10.000,- Kč+ DPH, 
dvoustrana za 15.000,- Kč + DPH, 
uvedení další adresy v katalogu samostatným zápisem za 5.000 Kč + DPH, 
uvedení druhé adresy v jednom zápisu za 5.000 Kč + DPH. 

Článek IV - Cenové a platební podmínky 

I. Vystavovatel je povinen uhradit účastnický poplatek uvedený v této smlouvě na základě 
daňového dokladu vystaveného Pořadatelem, který zahrnuje služby v základní nabídce a 
další služby (viz čl. III. odst. 2). 

2. Datlový doklad bude vystaven v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty . 
Datem uskutečnění zdanitelného plnění je datum vystavení datlového dokladu nebo den 
poskytnutí služby a to ten den, který nastane dříve. 

3. Vystavovatel je povinen zaplatit Pořadateli veškerá plnění uvedená v přihlášce do dne 
splatnosti uvedeného na faktuře . DPH bude účtována podle zákona Č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty. 

4. V případě nezaplacení plné ceny do data splatnosti uvedeného na vystavené faktuře je 
Pořadatel oprávněn od smluvního vztahu odstoupit. 

5. Za každý den prodlení platby po datu splatnosti uvedeného na vystavené faktuře se 
Vystavovatel zavazuje Pořadateli zaplatit smluvní pokutu ve výšce 0,5 % z dlužné částky 
za každý započatý den prodlení. 

3 



Článek V - Povinnosti Vystavovatele a termíny 

I . Vystavovatel Je povinen předat Pořadateli prostřednictvím online administrace 
Vystavovatele pro prezentaci na Designbloku texty a fotografie lIľčené pro profil na webu a 
v katalogu , vše podle pokynll Pořadatele. 

2. Vystavovatel , který si objednal jako další službu exkluzivní inzerci v katalogu, je povinen 
dodat grafické podklady podle pokynú Pořadatele. 

3. Vystavovatel je povinen předat všechny podklady (odst. 1, 2) v daných termínech. Po tomto 
datu není Vystavovatel oprávněn provádět změny v dodaných podkladech. Pokud 
zmii10vané podklady do lIľčeného termínu nedodá, vylu'azuje si Pořadatel právo prezentaci 
či inzerci do tiskovin nezařadit. 

4. Pořadatel si vylu'azuje právo předané podklady nezařadit do katalogu z kapacitních, 
etických nebo teclmických dúvodú. Pořadatel je také oprávněn provést z technických 
dúvodú drobné grafické změny na předaných podkladech. 

5. Celkový harmonogram veškerých závazných termínú pro Vystavovatele : 

22.10.20189:00 - 24.10 . 20189:00 Instalace expozic (celkem 48 hodin) 
24. 10. 2018 Slavnostní zahájení Designbloku - 19:00 
25. - 29. 10. 2018 Designblok '18 otevřen pro veřejnost - 10:00 - 21 :00 
29.10. 2018 21 :30 - 30.10.201824:00 Deinstalace expozic 

Článek VI - Odpovědnost za škodu 

I . Pořadatel odpovídá Vystavovateli a jeho spolu Vystavovatelúm za ztrátu či poškození 
exponátú a instalací pouze mimo otevírací dobu Openstudia. V tuto dobu je prostor 
zabezpečený jak fyzickou ostrahou, tak kamerovým systémem. 

2. Vystavovatel odpovídá za veškeré movité věci , které mu Pořadatel pronajal a je povinen je 
vrátit po skončení akce nepoškozené. Poškození výstavní plochy a zařízení Pořadatele je 
Vystavovatel povinen uvést do púvodního stavu na vlastní náklady nebo ulu'adit vzniklé 
náklady Pořadateli. 

3. Vystavovatel odpovídá Pořadateli za veškerou škodu, kterou mu zpllsobí v souvislosti s 
užíváním, montáží nebo demontáží výstavních prostor. Vystavovatel rovněž v plné míře 
odpovídá za své případné dodavatele nebo osoby, které pověřil pracemi na výstavních 
plochách a za případnou škodu, které tyto osoby případně zpúsobL 

4. Vystavovatel prohlašuje, že byl ze strany Pořadatele či jiných pověřených subjektú 
jednajících za vlastníka nemovitosti seznámen s veškerými bezpečnostními předpisy 

(včetně případných interních bezpečnostních předpisú vydaných vlastníkem nemovitosti) 
vztahujícími se k užívání nemovitosti , resp. výstavního prostoru . 

3 



5. Vystavovatel se zavazuje, že bude dodržovat veškeré bezpečnostní předpisy vyplývající z 
užívání nemovitosti a výstavního prostoru a dále bude plnit veškeré povillJlOsti stanovené 
obecně závaznými právními předpisy (tj . zejména, nikoliv však pouze předpisy vztahující 
se k bezpečnosti a o clu-a ně zdraví při práci, a dále se zavazuje dodržovat veškeré právní 
předpisy upravující obecně povinnosti prevence vzniku škod). 

6. Vystavovatel je povinen při užívání nemovitosti , resp. výstavního prostoru, postupovat tak, 
aby nedocházelo ke vzniku škod na majetku Pořadatele, vlastníka nemovitosti a třetích 
osob. V tomto rozsahu je Vystavovatel povinen zavázat i spolupracuj ící osoby . 

Článek VII - Závěrečná ustanovení 

1. V případě , že Pořadatel v důsledku jím nezaviněných okolností (vis maior) nemllže zahájit 
Oesignblok nebo zajistit jeho konání po celou dobu trvání, uvědomí o tom ihned 
Vystavovatele . Veškeré závazky vzniklé Pořadateli z uzavřeného smluvního vztahu 
zanikají. V tomto případě nepřísluší Vystavovateli žádný nárok na náhradu vzniklých škod. 

2. Vztahy mezi smluvními stranami, jež nejsou upraveny obecnými podmínkami, se řídí 

zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 
3. Budou-li na základě pokynu Pořadatele , nebo příslušných státních orgánů vydané k 

odvrácení lu·ozící škody, vyklizeny prostory a dojde-li v důsledku toho ke škodě na majetku 
Vystavovatele, tj. k poškození, zničení nebo odcizení tohoto majetku, jedná se o stav krajní 
nouze a Pořadatel neodpovídá za škodu takto vzniklou. 

4. Vystavovatel mí'lže uplatnit reklamaci za práce a služby poskytnuté Pořadatelem u 
odpovědného pracovníka bez zbytečného odkladu, a to písenmou formou. Jinak jeho právo 
zaniká. 

5. V případě porušení některého z ustanovení těchto obecných podmínek Vystavovatelem 
Pořadatel vyzve Vystavovatele ke zjednání nápravy. Pokud Vystavovatel nápravu bez 
zbytečného odkladu nezjedná, je Pořadatel oprávněn vyloučit Vystavovatele z dalŠÍ účasti 
na Oesignbloku. V takovém případě nevzniká Vystavovateli žádný nárok na nálu·adu 
případných škod a na vrácení mezitím zaplacené ceny . 

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a úči1U10sti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv v souladu se zákonem č. 

34/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účilmosti některých smluv, uveřeji10vání těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

V Praze, dne 1 6 -10- 2018 

Pořadatel 

Protil Media s.r.o. 

(lMgr. Jana Zielinski 
(jednatel) 

Ve Zlíně , dne 1 9 -10- 2018 

Vystavovatel 

4 


